
Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 
 

Rietumkanādas daba 
 

                                                   

 
      7.augusts–17.augusts 

 

Rietumkanādā atrodas plaši kalnu un dabas reģioni Albertas un Britu Kolumbijas provincēs. Ceļojums 

dabas cienītājiem sāksies Kalgari pilsētā Albertas provincē, virzīsimies ar autobusu pa kalnu reģioniem 

caur Banff nacionālajam parkam uz Jasper nacionālo parku, kur atrodas slavenais Maligne ezers. Jau 

Britu Kolumbijas provincē apmeklēsim 2010.gada ziemas olimpisko spēļu pilsētu, šobrīd vienu no 

nozīmīgākajiem slēpošanas kūrortiem Ziemeļamerikā – Whistler.  Ceļojuma noslēgumā viesosimies 

Vankūras pilsētā un Vankūveras salā. Ceļojumā laikā apmeklēsim virkni dabas objektu Canadian 

rockies jeb Kanādas klinšu kalnos. 
 

 

 

Ieteikumi: 

 

- Ceļojums pa Kanādas dabas parkiem, daži garāki 

pārbraucieni 

 

- Augusts ir viens no siltākajiem mēnešiem šajā reģionā 

 

- Apskatām un baudām dabu, pastaigas iespējamas pēc 

vēlmēm, speciāla sagatavotība nav nepieciešama 

 

- Ceļojuma laikā mūs pavada vietējais gids 

 

- Dzīvošana viesnīcās kalnu ciematos  

 
 

1. DIENA. SVĒTDIENA. 07.08. RĪGA–AMSTERDAMA-KALGARI 

Ceļs uz Rietumkanādu                                        

                                                                         -/-/- 

Plkst. 05:30 tikšanas Rīgas lidostā, 07:45 lidojums Rīga–Amsterdama, pēc tā lidojums uz Kalgari jau Kanādas 
rietumu pusē. Pēc ielidošanas brauciens uz viesnīcu Kalgari, Albertas provincē. Pastaiga pa pilsētu. 

Nakts viesnīcā Kalgari. Dienā~ 15 km.    
 

2. DIENA. PIRMDIENA, 08.08. KALGARI-CANMORE 

Kanādas klinšu kalni                                                                           

                                                                      
                                     B/-/- 

No rīta pēc brokastīm dodamies neilgā Kalgari apskates 
ekskursijā. Pilsēta atrodas kalnu pakājē pie Kanādas klinšu 
kalniem rietumos un Lielajiem līdzenumiem austrumos. 
Apskates vietas ietver Scotsman pakalnu, Stampede parku, 
Rātsnamu un pilsētas centru. Sākam mūsu ceļu uz Kanādas 
klinšu kalniem ar apskates vietām. Nakts nelielā kalnu 

ciematā.  
Nakts viesnīcā Canmore. Dienā~ 130 km.     

 

AUGUSTS 2022 

P O T C P S S 

1 2 3 4 5 6 7 

8 9 10 11 12 13 14 

15 16 17 18 19 20 21 

22 23 24 25 26 27 28 

29 30 31     

 05:30 tikšanās Rīgas lidostā, 07:45  Rīga ___ 09:05  Amsterdama, AirBaltic  2h 20min 

                                              12:35  Amsterdama ___ 13:25  Kalgari, KLM  8h 50min 



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

3. DIENA. OTRDIENA, 09.08. CANMORE-BANFF NACIONĀLAIS PARKS-CANMORE 

Nacionālo parku iepazīšana 
 

                                       B/-/- 

Šodien pilna diena Banfas nacionālajā parkā. Apskates vietas 
ietver vēja formas klintis, Bow ūdenskritumu un Tunnel 
Mountain Drive ar iespaidīgu skatu uz Bow upes ieleju. Luīzes 
ezers ar zilganzaļo ūdeni, kas atrodas uz Viktorijas ledāja fona, 
iespējams, ir vismīļākā un visvairāk fotografētā aina Kanādas 
Klinšu kalnos. Atgriešanās ciematā.  

Nakts viesnīcā Canmore. Dienā~ 90 km.     
 
 
 
 
 

4. DIENA. TREŠDIENA, 10.08. CANMORE-HINTONA 

Kanādas dzīvnieki 
 

                                     B/-/- 

Šodien brauksim no Banfas uz Hintonu, garāks pārbrauciens 
pa gleznaino Icefield Parkway ceļu. Gar to ik pa laikam 
redzami ezeri, ledāji un ūdenskritumi. Var gadīties sastapt arī 
savvaļas dzīvniekus, kalnu kazas, briežus, aļņus vai pat melno 
lāci. Apstāsimies pie Bow ezera. Vēlā pēcpusdienā ierašanās 
Hintonā un reģistrēšanās viesnīcā.  

Nakts viesnīcā Hintonā. Dienā~ 400 km.    
 
 
 
 
 

5. DIENA. CETURTDIENA, 11.08. HINTONA-JASPER NACIONĀLAIS PARKS-VALEMOUNTA 

Pastkartes attēli 

                                                
 B/-/- 

Visa diena Džasperas nacionālajā parkā, ieskaitot Maligne 
ezera apmeklējumu. Šis ir viens no pazīstamākajiem parkiem 
visā Kanādā ar tā īpašo vietu – gleznaino Malignes ezeru. Pēc 

dabas baudīšanas parkā, turpināsim ceļu uz Valemountu. 
Dosimies garām Robsona kalnam, augstākajam punktam 
Kanādas Klinšu kalnos  3954 m vjl. un tālā pa Yellowhead 
Highway ceļu. Šķērsosim Alberta un Britu Kolumbijas provinču 
robežu un pagriezīsim pulksteņus par stundu atpakaļ. Ierašanās 
Valemount ciematā.  

Nakts viesnīcā Valemountā. Dienā~ 200 km.    

 

6. DIENA. PIEKTDIENA, 12.08. VALEMOUNTA- SUN PEAKS 

Britu Kolumbija 
 

                                                 
 B/-/- 

Pēc brokastīm braucam pa 5.šoseju uz Sunpeaks. Apstāsimies 
Wells Grey parkā, lai apskatītu Helmkenas ūdenskritumu. 
Garāks brauciens pa Britu Kolumbijas provinci ar pieturām. Vēlā 
pēcpusdienā ierašanās Sunpeaks ziemas slēpošanas kūrortā.  

Nakts viesnīcā Sun Peaks. Dienā~ 330 km.    
 
 
 
 



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 

7. DIENA. SESTDIENA, 13.08. SUN PEAKS-WHISTLER 

Olimpisko spēļu mājvieta 

                                                   
 B/-/- 

Šodien ceļojam tālāk pa kalnu ceļiem Vankūveras virzienā. Pa 
ceļam vairākas pieturas. Vēlā pēcpusdienā ierašanās 2010. gada 
olimpisko spēļu ciematā Whistler. Šis ir viens no Ziemeļamerikas 

labākajiem četru sezonu kūrortiem. Pastaiga pa ciematu.  

Nakts viesnīcā Whistler.  Dienā~ 350 km.     
 
 
 
 
 

 

8. DIENA. SVĒTDIENA, 14.08. WHISTLER-VANKŪVERA 

Kanādas okeāna malā  
                                  

                                      B/-/- 

Izbraukšana uz Vankūveru, pēc aptuveni 2 stundu brauciena 

ierodamies vienā no pasaules labklājības ziņā labākajām 
pilsētām. Pilsētas apskates ekskursija, majestātisku kalnu un 
ūdens ieskautā Vankūvera ir viena no pasaules lielākajām ostām 
un kosmopolītiskām pilsētām. Ekskursijas laikā redzēsim Stenlija 
parku, Granvilas salu, Karalienes Elizabetes parku, vēsturisko 
Gastown, Ķīniešu kvartālu, Robson Street, English Bay, Canada 
Place kur norisinājies EXPO. Iekārtošanās viesnīcā pilsētas 

centrālajā daļā.  

Nakts 4* viesnīcā Vankūverā.  Dienā~ 120 km. 

 

 

9. DIENA. PIRMDIENA, 15.08. VANKŪVERA-VANKŪVERAS SALA-VANKŪVERA 

         Sala Klusajā okeānā  

                                                                                                                     
 B/-/- 

Šodien apmeklēsim Vankūveras salu un Viktorijas pilsētu, 
dosimies ar prāmi pāri Džordžijas šaurumam uz Swartz līci 
apmēram 1 stunda 35 minūtes. Ierodoties Viktorijas salā, 
apskatīsim nesteidzīgās ikdienas dzīvi  un burvīgos dārzus. 
Vēsturiskā parlamenta ēka, Beacon Hill parks, Thunderbird 

parks. Atgriešanās ar prāmi kontinentā un brauciens uz 
viesnīcu.  

Nakts 4* viesnīcā Vankūverā.  Dienā~ 80 km. 

 

 

 
10. DIENA. OTRDIENA, 16.08. VANKŪVERA-PARĪZE 

Ceļš mājup 
 

       B/-/-                                 

 
Rīts pilsētā, brauciens uz Vankūveras lidostu un lidojums uz Parīzi.  

 
 

 

 
 

13:30  Vankūvera ___ 08:10  Parīze, Air France  9h 40min 

 



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

11. DIENA. TREŠDIENA, 17.08. PARĪZE-RĪGA 

Mājas 

 
No rīta ielidošana Parīzē, turpinājumā lidojums uz Rīgu, ap 13:50 ierašanās Rīgā.  

 
 

 
 

Cena 3810 eiro 
 
Ceļojuma cenā ietilpst:  
 

• + lidojums Rīga-Amsterdama-Kalgari un 

• Vankūvera-Parīze-Rīga 
• + dzīvošana viesnīcās divvietīgā numurā 
• + 9 brokastis  
• + transports ceļojuma laikā  
• + aprakstā minēto apskates objektu apmeklēšana  
• + standarta ceļojuma apdrošināšana 

• + grupas vadītājs latviešu valodā  

• + angļu valodā runājošs vietējais gids  
• + dzeramnaudas vietējiem gidiem un šoferiem 
• + ieejas biļetes nacionālajos parko 
• +prāmis uz Viktorijas salu un atpakaļ 

Ceļojuma cenā neietilpst: 
 

• - programmā neminētu pasākumu un objektu  

• apmeklēšanas izmaksas  
• - pusdienas un vakariņas 

•  

 

Ja vēlaties dzīvot vienvietīgā numurā, piemaksa – 766 eiro. 
 
Piesakoties ceļojumam, vieta grupā tiks rezervēta pēc 400 eiro maksājuma. 

Atlikušais maksājums 3410 eiro jāveic ne vēlāk kā 40 dienas pirms izlidošanas (01.07.2022.). 
 
Atsakoties no ceļojuma līdz 40 dienām (01.07.2022.) pirms izlidošanas, tiek ieturēti 400 eiro. 
Atsakoties no ceļojuma mazāk nekā 40 dienas pirms izlidošanas, tiek zaudēta pilna summa. 
 
* Ekskursiju kārtība var mainīties dēļ laikapstākļiem vai grupas vadītāja ieteikumiem. 

 
* Ja kādu objektu nav iespējams apmeklēt, tas tiks aizvietots ar citu līdzvērtīgu. 
 
 

10:05  Parīze ___ 13:55  Rīga, Air Baltic  2h 50min 

 


